

Årsredovisning
för
Vmek i Varberg AB
559276-0317

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Bäckström, Styrelseledamot
2025-02-06

Styrelsen för Vmek i Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnationer, service och reparation av transportfordon och anläggningsmaskiner. Utföra montering, svets och underhåll av tekniska anläggningar därmed förenlig verksamhet. www.vastmek.se
Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	9 806	6 584	5 533	3 372
Resultat efter finansiella poster	328	157	200	619
Soliditet (%)	21	18	26	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	126 022	124 748	275 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 748	-124 748	0
Årets resultat			206 051	206 051
Belopp vid årets utgång	25 000	250 770	206 051	481 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 770
årets vinst	206 051
	456 821
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	256 821
	456 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 806 260	6 583 684
Övriga rörelseintäkter		50 479	43 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 856 739	6 626 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 756 571	-2 245 658
Övriga externa kostnader		-3 271 823	-1 201 780
Personalkostnader	2	-3 095 092	-2 759 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 689	-220 691
Övriga rörelsekostnader		-28 367	0
Summa rörelsekostnader		-9 432 542	-6 427 154
Rörelseresultat		424 197	199 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 162	-43 452
Summa finansiella poster		-96 162	-43 146
Resultat efter finansiella poster		328 035	156 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-46 543	0
Summa bokslutsdispositioner		-46 543	0
Resultat före skatt		281 492	156 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 441	-31 775
Årets resultat		206 051	124 748

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	810 084	819 140
Summa materiella anläggningstillgångar		810 084	819 140
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	350 000	220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	220 000
Summa anläggningstillgångar		1 160 084	1 039 140
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		156 032	162 138
Summa varulager		156 032	162 138
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		863 390	852 965
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		346 275	0
Övriga fordringar		15 237	19 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		469 898	94 253
Summa kortfristiga fordringar		1 694 800	966 499
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 547	217 949
Summa kassa och bank		196 547	217 949
Summa omsättningstillgångar		2 047 379	1 346 586
SUMMA TILLGÅNGAR		3 207 463	2 385 726

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 770	126 023
Årets resultat		206 051	124 748
Summa fritt eget kapital		456 821	250 771
Summa eget kapital		481 821	275 771
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 000	205 000
Ackumulerade överavskrivningar		46 543	0
Summa obeskattade reserver		251 543	205 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	693 426	571 065
Summa långfristiga skulder		693 426	571 065
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		392 004	185 780
Leverantörsskulder		654 450	477 926
Skatteskulder		0	46 755
Övriga skulder		300 621	407 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		433 598	215 609
Summa kortfristiga skulder		1 780 673	1 333 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 207 463	2 385 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 103 450	277 310
Inköp	300 000	826 140
Försäljningar/utrangeringar	-57 279	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 346 171	1 103 450
Ingående avskrivningar	-284 310	-63 619
Försäljningar/utrangeringar	28 912	
Årets avskrivningar	-280 689	-220 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-536 087	-284 310
Utgående redovisat värde	810 084	819 140

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	50 000
Tillkommande fordringar	130 000	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	220 000
Utgående redovisat värde	350 000	220 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	35 206	
	35 206	

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	626 250	
	1 076 250	450 000

Varberg 2025-02-06

Linus Bäckström
Linus Bäckström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-06

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


